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Joensuun kaupunki ja Business Joensuu Oy ovat hakeneet alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa ”Helposti Joensuuhun – 
uudet palvelumallit työntekijöille ja perheille Suomesta tai ulkomailta -
hankkeelle” ajalle 1.1.2023–30.11.2024. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 
413 637 euroa ja haettu tuki 330 910 euroa. 
 
Joensuussa on ajauduttu tilanteeseen, jossa työttömyys on edelleen korkealla, 
vaikka samaan aikaan avoimien työpaikkojen määrä on suuri. Tilanteeseen 
pyritään vastaamaan ”Helposti Joensuuhun – uudet palvelumallit työntekijöille ja 
perheille Suomesta tai ulkomailta” -hankkeen avulla. Hankkeen tavoitteena on 
saada Joensuuhun pysyvästi asettuvia uusia asukkaita ja työntekijöitä yritysten 
tarpeisiin, pilotoida toimintamallia, jossa kaikkia muualta muuttavia 
työntekijöitä perheineen palvellaan uudella tavalla sekä löytää hankkeeseen 
sitoutuneisiin alueen yrityksiin 120–140 uutta työntekijää. Hankkeessa Joensuun 
kaupunki pilotoi uudella otteella toimintamallia, jonka ideana on ”Tule meille, 
saat työpaikan ja helpon asettumisen” ja siten madaltaa kynnystä muuttaa 
uuteen kaupunkiin, ja Business Joensuu luo palveluprosessin, jonka avulla 
yrityksiin pyritään löytämään heidän tarpeidensa mukaisia työntekijöitä. Mikäli 
pilotointi osoittautuu toimivaksi, toimintaa jatketaan osana kaupungin 
peruspalveluita. Hankkeella pyritään osaltaan vastaamaan kiristyvään globaaliin 
kilpailuun osaavista työtekijöistä ja sen toimenpiteet tukevat maakuntaliitonkin 
tekemää brändimarkkinointia.  
 
Hanke rahoitetaan valtion ja maakuntien välisten aluekehittämiskeskustelujen 
(ALKE) yhteydessä sovittujen kärkien AKKE-rahoitusosuudesta.  
Hanke toteuttaa Pohjois-Karjalan maakuntaohjelmaa. 
 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää: 
1) hyväksyä ”Helposti Joensuuhun – uudet palvelumallit työntekijöille ja perheille 
Suomesta tai ulkomailta” hankkeen kokonaiskustannusarvioksi 413 637 euroa ja 
toteutusajaksi 1.1.2023–30.11.2024  
2) myöntää hankkeelle Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen 
(AKKE) -määrärahaa 80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 330 
910 euroa 
3) antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki 
alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 
alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]). 
 

 Päätös  
  Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3. 

 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat 
yhteyspäällikkö Jarno Turunen, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen, 
rahoitusasiantuntijat Tiina Hyvärinen ja Ulla-Riitta Pölönen, elinkeino- ja 



innovaatioasiantuntija Maarit Siitonen sekä hyvinvointi- ja koulutusasiantuntija 
Mari Nupponen. 

 
Lisätietoja Ulla-Riitta Pölönen, rahoitusasiantuntija 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 477 1023 
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